gulae, quid saeva tormenta, si ad expu-

gnandam fidei veslrae integritatem, tan-

tum vana haereticorum commenta value-

runt? Pro fide vos agere creditis, et fidei

contrahitis. Ecclesiae nomine armamini,

et contra Ecclesiam dimicalis. Hoc a pro-

phetis, hoc ab evangelistis, hoc ab apo-

ta) fetr. 2.
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Christianus

vocari nequit,

qui haeretico-

rum impietati

praebet assen-

sum.

Adhorlalioad

episcopos Pa-

laestìnae.

Symboli re-

citatio in bap-

tismo.
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stolis didicistis, ut negantes veram Christi

carnem, et ipsam Verbi essentiam pas-

sioni, mortique subdentes, alienanti fa-

ciatis nostrani a suo reparatore naturam,

totumque, quod crux intulit, quod lancea

vulneravit, quod sepulchri lapis suscepit

et reddidit , solum fuisse opus divinae

potentiae, non etiam humilitatis humanae?

Propterquam Apostolus dicit: Non enim

erubesco evangelium (a): quoniam no-

verat quale chrislianis obiiceretur oppro-

brium ab inimicis. Et ideo eliam Do-
minus protestabatur, dicens: Qui me con-

fessus fuerit coram hominibus, et ego

confitebor illum coram Patre meo (&).

,35™ Hi enim non erunt digni confessione Filii

feiendum. ei Patris, quibus nunc caro Christi vere-

cundiam facit: probabuntque se nullam

de signo crucis sumpsisse virtutem, qui

quod praeferendum frontibus acceperunt,

promere labiis erubescunt.

9. Declinate, filii, ab his diabolicis

carne non sai- persuasionibus, declinate. Veritatem Dei

nulla res violai, sed veritas nos nisi in

nostra carne non salvai. Veritas quippe

(sicut propheta ait) de terra orta est, et

sic Verbum Maria Virgo concepit, ut u-

niendam sibi cameni de sua substantia

ministraret (e): nec cum adiectione per-

sonae, nec cum evacuatione naturae; quo-

niam qui erat in forma Dei , ita accepit

formatti servi, ut unus atque idem in for-

ma utraque sit Christus , inclinante se

Deo usque ad infima hominis, et profi-

ciente homine usque ad summa deitatis,

dicente Apostolo: Quorum patres, et ex

quibus Christus secundum carnem
,
qui

est super omnia Deus benedictus in sae-

cula (d). Amen (1).

i pp. 71 An. C. 449

Veritas nos

nisi in nostra

xn.

(a)Rom. t. (6) Marc. 8. Lue. 12. (e) Psalm.

84. (d) Rom. 9. (1) Hanc epistolari) ad Flavia-

num asserere non dubitaverimus scriptam fuisse

circa initium anni 449, vel finom praecedentis;

P. enim Pagius in Breviar. Pontif. et Concil. in

vita B. Leonis, % xiv, eam anno 449 delatam a